ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN VĂN TRỖI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Gò Vấp, ngày 30 tháng 7 năm 2024

DANH MỤC
Sách giáo khoa lớp 9 sử dụng tại Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi

năm học 2024 – 2025

_____

Căn cứ Quyết định số 2134/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân TPHCM về phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 9 sử dụng trong

các cơ sở giáo dục trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh từ năm học 2024 – 2025;

Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi thông báo danh mục Sách giáo khoa lớp 9

sử dụng cho học sinh năm học 2024 – 2025 cụ thể như sau:

STT Tên sách

1 Ngữ văn 9, tập một và tập hai (Chân trời sáng tạo)

2 Toán 9, tập một và tập hai (Chân trời sáng tạo)

3 Tiếng Anh 9 Friends Plus

4 Khoa học tự nhiên 9 (Chân trời sáng tạo)

5 Lịch sử và Địa lí 9 (Chân trời sáng tạo)

6 Giáo dục công dân 9 (Chân trời sáng tạo)

7 Âm nhạc 9 (Chân trời sáng tạo)

8 Mĩ thuật 9 (Chân trời sáng tạo bản 2)

9 Tin học 9 (Cánh Diều)

10 Công nghệ 9 – Định hướng nghề nghiệp (Chân trời sáng tạo)

11 Công nghệ 9 – Mô đun lắp đặt mạng điện trong nhà (Chân trời sáng tạo)

12 Giáo dục thể chất 9 (Chân trời sáng tạo)

13 Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 9 (Chân trời sáng tạo bản 1)

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Cấp ủy chi bộ, Ban giám hiệu;

- Hội đồng trường, HĐSP;

- Các bộ phận đoàn thể;

- Công khai website, bản tin nhà trường;

- Lưu: HsLCSGK, TV.

HIỆU TRƯỞNG